Eleitoral de Aparecida de Goiânia

80 diárias, sendo 40 por
turno das Eleiçõ es 560,00 44.800,00

3 Locação de veículos com motorista - Diretoria do Fó rum
Eleitoral de Anápolis

40 diárias, sendo 20 por
turno das Eleiçõ es 560,00 22.400,00

Valor global: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a
fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)